
 

All Sito dell’Istituto 
 
Oggetto: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA l’individuazione di n. 1 
ESPERTO INTERNO/ ESTERNO PER LA REALIZZAZIONE DI ATTIVITA’ E LABRATORI DI FUMETTO            
((IMMAGINI CREATIVE ). 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R n. 275 dell'8 marzo 1999 "Regolamento recante norme in materia di Autonomia 
delle istituzioni scolastiche ai sensi dell'art. 21, della legge 15 marzo 1999, n.59"; 

VISTO l’art 7 comma 6 del D. Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il PTOF dell'Istituto ed il Piano per l'inclusione dell'Istituto; 
VISTO il quaderno tre del MIUR recante “Istruzioni per l'affidamento di incarichi individuali”; 
VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 1405 del 04/02/2026 per la selezione di n. 1 esperto 

esterno/interno per la realizzazione di attività laboratoriali di Fumetto ; 
VISTE le candidature pervenute in risposta al citato Avviso di selezione Prot. 1405 del 04/02/2026 

VISTO l’atto Prot. 2033, del 19/02/2026 di nomina della Commissione per la valutazione delle 
candidature pervenute in risposta all’Avviso Interno Prot. 1405 del 04/02/2026 

VISTO il Verbale Prot. n. 2083 del 20/02/2026 della Commissione per la valutazione delle 
candidature pervenute in risposta all’Avviso di selezione Prot. 1405 del 04/02/2026 

DECRETA 

la pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISORIA per l’Individuazione di n 1. ESPERTO a cui 
affidare l’incarico per lo svolgimento di attività e laboratori di Fumetto ( Immagini Creative). 
 

 GRADUATORIA PROVVISORIA 

Avviso di selezione Prot. 1405 del 04/02/2026 individuazione di n.1 ESPERTO per la realizzazione 
attività e laboratori di Fumetto 

 CANDIDATO/A  PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 Follini Francesca Paola Personale Esterno  72/130 

 
Avverso la presente graduatoria sarà possibile esperire reclamo entro due giorni dalla 
pubblicazione della stessa, trascorso tale termine ed esaminati i reclami sarà pubblicata la 
graduatoria definitiva. Il presente decreto viene pubblicato all’albo pretorio del Liceo 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso. Trascorso tale termine ed esaminati i reclami sarà 
pubblicata la graduatoria definitiva con decreto del Dirigente Scolastico. 
Il presente decreto viene pubblicato all’albo pretorio del Liceo Anguissola 

 
La Dirigente scolastica 

Paola Premi 

CRPM02000E - A57374C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002222 - 24/02/2026 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da PAOLA PREMI


		2026-02-24T11:40:12+0000
	PAOLA PREMI




